26.01.2018г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	В соответствии с пунктом 3 статьи 54 , пункта 7 статьи 55  Федерального закона № 19-ФЗ от 10.01.2003 года «О выборах  Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам  Президента Российской Федерации:
1.1. Афиша клуба «Сибиряк» на перекрестке улиц Школьная, Лесная.
      1.2. Внешняя сторона здания бывшего «Зала ожидания» по ул.Школьная, 18-а.
1.3. Фасад дома № 7 по ул. Школьной
1.4. Фасад дома № 8 по ул. Школьной
1.5. Фасад дома  № 5 по ул. Лесной
1.6. Фасад дома № 10 по ул. Лесной
2. Настоящее Постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Луговского
городского поселения
А.В.Ушаков